
DODATE_K C. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
( dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů ( dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dne 22.9.2022 (číslo smlouvy objednatele: 646/0D/2022) pro zakázku s názvem: 

"Úprava SSZ TP.15 Masarykova/Vrchlického/Nádražní nám." 

uz.avřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 

DIČ: CZ002 66 621 
bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice 

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací 
Magistrátu města Teplice,  

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka,  

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
jednající/zastoupen:  
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
provozovna: Marius Pedersen a.s. -provozovna Teplice 
sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice 
IČ: 421 94 920 
DIČ: CZ42194920 
bankovní spojení: 8787063/0300 
e-mail:  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

e -mail:  
ve věcech technických:  

e-mail: 
ve věcech realizace a předání díla:  

 
e-mail: 

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

L Úvodní ujednání 

Z důvodu toho, že původní stožár světelné signalizace stál na kanalizačním potrubí, bylo nutné nový 
stožár posunout mimo ochranné pásmo kanalizace. Posunutím stožáru došlo k zhoršení viditelnosti 
na návěstidla světelné signalizace, a proto bylo nutné osadit na stožár výložník. Výroba 
výložníku trvá zhruba 6 týdnů. Z těchto důvodů vznikly vícepráce a současně i nutnost prodloužení 
tennínu pro dokončení stavby. Tímto dodatkem se mění článek č. Ill. -Cena za dílo a článek č. V. 
Čas plnění. 

li. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. m.-Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH 853.428,70 

Celková cena víceprací bez DPH 47.913,72 

Celková cena bez DPH 901.342,42 

DPH21 % 189.281,91 

Cena díla celkem vč. DPH 1.090.624,33 

2. Změna v Článku č. V. - Čas plnění

Dokončení prací: max. do 8 týdnů od předání staveniště 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. Ill .. -Cena za 
dílo a v článku č. V. -Čas plnění,jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají
v platnosti bew změny.

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023.
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.



Datum: 2023.04.03 

14:09:56 +02'00'
Datum: 2023.04.03 

15:04:10 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Stavba: Výměna stožárů SSZ TP .15 Masyrykova - Vrchlického 

Pořadové číslo změnového listu: 

Zrněna: �D - dokumentace 
P- příprava
R - realizace

Stavební oddíl: Technologie 
Popis změny: 

1 

JCást: 

S ohledem na zjistěný jiný průběh vedení kanalizace pod sloupem SSZ č. 2 bylo nutno posunout sloup mimo vedení kanalizace. 
Pro zajištění viditelnosti základních návěstidel bylo nutné doplnit atyp. vyložení (pozinkované). Z důvodu posunu sloupu mimo 
signální pás bylo nutné předlážděni signálních pásů, aby sloupy byly vždy v signálních pásech. Vše bylo zapsáno do stavebního 
denníku dne 8.3.2023 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 

Posouzení změny - technický dozor 

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány 

do časového plánu: zapracovány 

do ceny: zvýšení o: 47 913,72 Kč 
s DPH21% 57 975,60 Kč 

snížení o: 
s DPH 21% 

Navrhovatel změny: Podpis: 

zhotovitel 

Věcná kontrola: Cenová kontrola: 

Vyjádření zhotovitele: Podpis: 

Vyjádření objednatele: Podpis: 

Závěrečné stanovisko I Celková cena změnového listu č. : 47 913,72 Kč 
s DPH 21% 57 97560 Kč 

V Teplicích dne: 31.03.2023 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 20220510 

Stavba: Výměna stožárů SSZ TP.15 Masarykova - Vrchlického 

KSO: 

Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Uchazeč: 

Projektant: 

SWARCO TRAFFIC CZ 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
47 913,72 

0,00 

Strana 2 z 21 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10.05.2022 

25680595 

CZ25680595 

47 913,72 

1/yšedaně 
10 061.88 

0,00 

57975,60 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 20220510 

Stavba: Výměna stožárů SSZ TP.15 Masarykova - Vrchlického 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutiml město Teplice 

Uálazeč: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

Ostatní náklady 

Technologie SSZ 

Montážní práce 
Demontáže 

Stavebně montážní práce 
Vrchní vrtsvy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 3z21 

10.05.2022 

SWARCO TRAFFIC CZ 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

47913,72 

4 800,00 
13614,00 

8 060,00 

900 ,00 
13967,40 
6 572,32 

57 975,60 

5 808,00 
16 472,94 

9 752,60 
1 089,00 

16900,55 
79 52,51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

S1avba: 

Vjměna stoUIIÚ SSZ 1P 15 Masa,ykova • Vrchlického 

Objekt 

1 - Ostatní náklady 

Misii>: 

Zadavakll: 

SlatutánlměstoTeplice 

Uchazeč: 

Projeldant: 

SWARCO lRAFFIC CZ 

Zpracovakll: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

Slrana4>21 

Dalum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ dan6 Sazba daně 

4 800.00 21.00'll. 

0.00 15,00'll, 

v CZK 

10.05.2022 

25680595 

CZ25680595 

4800,00 

0,00 

4800,00 

Vyšedaně 

1 008,00 

0,00 

5808,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Výměna stožáů SSZ lP.15 Masaryl<ova • 1/n:hlického 

Objekt 

1 - Ostatní náklady 

MlslD: 

Slalléní město Tepliee 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - územní vlivy 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

S1rana5z21 

Datum: 10.05.2022 

PRJjeklant: SWARCO lRAFF1C CZ 

Zpracova1el: 

Cena celkem ICZKJ 

4800,00 

4800,00 

4800,00 

0,00 

4800,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

1/jměna stofáú SSZ TP 15 Masarykova. Vrchlického 

Objekt 

1 - Ostatní náklady 

Mlst>: 

Zadavatel: Slalutáni město Tepliee 
Uchazeě: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN6 

S K 065002000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Územní vlivy 
Mimostavenišb'li doprava materiálů 

Popis 

Datum: 10.052022 

Projektant SWARCO 1RAFFlC CZ 

Zpracovatsl: 

MJ Mložství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 

4800,00 

4800,00 

4800.00 

ks 1,000 4800,00 4800.00 

Slrana 6z21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Wmina složáú SSZ TP.15 Masarykova - Vrt:hlickěho 

OIJjekl: 

2 - Technologie SSZ 

KSO: 

MjSIO 

Zadavatel: 

statutánl město Teplice 

Uchazeč: 

Prujeklant 

SWARCO TRAFAC CZ 

Zpr,,oovatá: 

Poznémka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základnl 

snlbiné 

Cena s DPH 

s1,a,117 z21 

CCCZ: 

Oab.lm: 

1{:: 

DIČ: 

1<:: 

01<:: 

1{:· 

DIČ: 

I{:: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

13 614,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

10.052022 

25680595 

CZ25680595 

13 614,00 

0,00 

13614,00 

Wšedaně 

2858,94 

o.oo 

16472,94 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

w,nl!na stožárů SSZ TP.15 Masarykova • VR:hlickétoo 

Objekt 

2 - Technologie SSZ 

Mls1D: 

Zadavatel: Statutáni město Teplice 

Uchazet: 

Kód dílu • Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 8 ?21 

Datum: 10.052022 

Projeklant SWARCO TRAFAC CZ 

2"raoovatel: 

Cena celkem [CZK] 

13614,00 

13 614,00 

13614,00 

0,00 

13614,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Výměna stotáů ssz lP.15 Masarykova - Vn:hlického 
Objekt: 

2 - Technologie SSZ 

MlslD: 

Zadavatel: Slaluláni město Teplice 
Uchazeě: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M 

D 21-M 

11 M 404452600 

22 M 31fil4lJ706R 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 
p,lslraup/nacf Bandim&x12,7x0,75mm(50m) 

atyp. výfoinlk pro zll-1 náv1Jslidla na sloup pozinkovaný 

Datum: 10.05.2022 

Projeldant SWARCO lRAFFIC CZ 

Zpracova181: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

13614,00 

13614,00 

13614,00 

m 2,000 57,00 114,(/() 

kus 1,000 135()(),(/() 13 500,00 

Strana 9 z21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

Výměna sl<>žl!Ň SSZ lP.15 Masarykova • 1/n:hlického 
Objekt 

3 - Montážní práce 

KSO: 

Mlslo: 

larJaviuef 

Slatulání městO Tepfoce 

Uchazeč: 

� 

SWARCO lRAFFIC CZ 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH z.Udadnl 

snlžerm 

Cena s DPH 

Strana 10 z 21 

= 

Dalum: 

IC: 

DIČ: 

1C: 

OIČ: 

IC: 

DIČ: 

1C: 
DIČ: 

nklad daně Sazba daně 
8 060.00 21.00'll. 

0,00 15,00'll. 

v CZK 

10.052022 

25680595 

CZ25680595 

8060,00 

0,00 

8060,00 

Výše daně 
1692,60 

0.00 

9752,60 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

3 - Montážní práce 

Mlslo: 

Zadavatel: Statulámí město Teplice 

Uchazet: 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 

22-M - Montáže tecmologických zařízení pro dopravní stavby 

2) Ostatní náklady 

Podružný materiál 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

S1rana 11 z 21 

Dnun: 10.05.2022 

Projektant SWARCO TRAFFIC CZ 
Zpracovabll: 

Cena celkem (CZK) 

8060,00 

8060,00 

8060,00 

0,00 

0,00 

8060,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Vjměna stolirů SSZ TP.15 Masarykova - Vlállid<ého 
Objekt 

3 - Montážní práce 

Mlslo: 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Uchazet: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M 

D 22-M 

3 K 220960005 

7 K 220960049R 

Práce a dodávky M 

Montáže technologických zařízení pro dcpravni stavby 
Monlllž výlomlku na slr:wlr 

Mon1a.tses1avenáhontvěs1idlana-

Dalum: 10 .05.2022 

Projeldanl: SWARCO TRAFFIC CZ 

Zpracovarel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

8060,00 

8060,00 

8060,00 

lw8 1,000 5060,00 5060,00 

lw8 5,000 600,00 3000,00 

Slrana 12 z 21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

1/yměna SIOžáů SSZ TP.15 Masarykova - Vn:lllickéha 

Obj<lkt 

4 - Demontáže 

KSO: 
Mls1D: 

Zrufo..,1 11111· 

Slalutání město Teplice 

Uchazeč: 

Pro�nt 

SWARCO TRAFFIC CZ 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH:tákladnl 
snrtsna 

Cena s DPH 

Slrana 13z21 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

rč: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

900.00 21,(l()'l(, 

o.oo 15,(l()'l(, 

v CZK 

10.05.2022 

25680595 

CZ25680595 

900,00 

0,00 

900,00 

Vjšedaně 
189,00 

0.00 

1 089,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Vyměna složárú ssz lP.15 Masarykova • Vn:hliclcého 

Objekt 

4 - Demontáže 

Mís11>: 

Zadavatel: Slatulámi město Teplice 

I.Jchazeč: 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže tadvlologických zařízení pro dopravní stavby 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strooa 14 z21 

Daban: 10 .05.2022 

Pmjeklant SWARCO lRAFFIC CZ 

Zpracovatel: 

Ceria cel�om [CZKJ 

900,00 

900,00 

900,00 

0,00 

900,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Výměna stožárŮ SS! 1P 15 Masarykova - Vn:hlického 

Objekt 

4 - Demontáže 

Místo: 

Slálááni město Tepliee 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o M 

o 22-M 
� K 220700694R 

Práce a dodávky M 

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavb� 
Demontáž návěstidla na stofáu 

Oab.Jm: 10.052022 

Projeklant SWARCO 1RAFFIC CZ 

Zpraoovatsl· 

Ml Ml02Ství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

900,00 

900,00 

900,00 

5.000 180.00 900,00 

Strana 15 z21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Výměna s1ožá'ů SSZ lP.15 Masarykova • Vrchlického 

Objekt 

5 - Stavebně montážní práce 

Miste>: 

Zadavatel: 

Statutá'ni m!sto Teplice 

Uchazeč: 

SWARCO lRAFAC CZ 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

OPH-nl 

snlfen6 

Cena s DPH 

S1rana 1 S z 21 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

lt: 

DIČ: 

lt: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

13 967,40 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

10.052022 

25680595 

CZ25680595 

13967,40 

0,00 

13967,40 

Výše daně 

2 933,15 

0,00 

16 900,55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Vjměna stožáů SSZ TP.15 lllasalyl<ova- VR:hlického 

S - Stavebně montážní práce 

Mlslo: 

Zadavatel: Slalutámi město Teplice 

Uchazet: 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 

46-M - Zemní práce pň extr.rnont.pracích 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

S1rana 17 z21 

Datum· 10052022 

Projektant SWARCO lRAFFIC CZ 

Z'pracov-: 

Cena celkem [CZKI 

13 967,40 

13 967,40 

13967,40 

0,00 

13 967,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Vyměna stožáů SSZ TP.15 Masarykova • 1/n:hlicl<ěho 

5 - Stavebně montážní práce 

Mlsto: 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Uchazee: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M 

D 21-M 

D 46-M 

3 K 460050809R 

4 K 460120019R 

5 K 460600023 

6 K 460600031 

7 K 460600096R 

8 K 460600097R 

9 K 460600098R 

10 K 460600099R 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

Zemní práce eři extr.mont.prací<:h 
-i nezapmných jam pro Slofáy oslalnich typů ručně v honwlě tf 3-4 

Zásyp jam ruá1ě v hornině lfidy 3-4 

Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv tiidy do 1000 m 

Piiplalek k vodorovnému piemlstěni horniny za každých dalších 1000 m 

Uloženi sypaniny na skládkY 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

Pliplatek na nakypřeni 

Příplatek za lepivost 

Datum: 1 0 .05.2022 

Projektant SWARCO TRAFFIC CZ 

Zpracov-: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

13967,40 

13 967,40 

0,00 

13967,40 

m3 1,500 8000.00 12000.00 

m3 1.500 450.00 675.00 

m3 0.300 960.00 288.00 

m3 2.700 160.00 432.00 

m3 0.300 480.00 144.00 

0.540 460.00 248.40 

m3 0.300 280.00 84.00 

m3 0.300 320.00 96,00 

S1Jona 1!z21 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Výměna stožálÚ ssz lP.15 Masarykova - Vrchíockého 

Obj-

6 - Vrchní vrtsvy 

Mlst>: 

Zadavatel: 

Staluláni město Teplice 

Uchazeč: 

Proj-nt 

SWARCO TRAFFIC CZ 

Zpracovatel: 

Poznémka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základnl 

snlžená 

Cena s DPH 

S1J"311a 19L21 

Dablm: 

IČ· 

DIC: 

IČ: 

DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Základ dané 5azba daně 

6572,32 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

10.05.2022 

25680595 

CZ25680595 

6572,32 

0,00 

6572,32 

Vyšedaně 

1380,19 

O.DO 

7 952,51 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

S1avba: 

Vyrnena SIOžáů SSZ TP.1 � Masarykova -Vl1'hlickéh0 
Objekt 

6-Vrchní vrtsvy

Místo: 

Zadavatel: Slalutámí město Teplice 
U<:l!azet: 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Sfllna 20 z 21 

Datum: 10.05.2022 

Proi-nt SWARCO TRAFAC CZ 
z,,n,oovatet 

Cena celkem [CZK] 

6572,32 

6572,32 

1 800,00 

4 772,32 

0,00 

6572,32 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Vyměna stožáru SSZ lP.15 Masarykova • Vrohloc�e no 

Objekt 

6 - Vrchní vrlsvy 

Mlslo: 

Zadava1el: Statutární město Teplice 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 113106123 

D 5 

3 K 564851111 

4 K 596211110 

5 M 59245015 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Razebranl dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkovjch dlaždic 

Komunikace 
Podklad ze štěfkodrtě ŠD u 150 mm 

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší U 60 mm skupiny A pi do 50 m2 

dlaiba záml<ová prr,li/ová záldadní 200x1651C60mm pflrodn/ 

Datum: 10.05.2022 

Projeklant SWARCO TRAFFIC CZ 

Zpraoov-: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

6572,32 

6 572,32 

1800,00 

10,000 180,00 1800,00 

4 772,32 
m2 2,500 630,00 1 575,00 

m2 10,000 280,00 2800,00 

m2 0,462 860,00 397,32 

Strana 21 z 21 




